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Fig 1: Forreste diff/drev-træk/Front drive system assembly



Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 9055041 Navkapsel/støvdæksel Wheel dust cover 10405230020 2

2 9037424 Split 4,0x40 Cutter pin 4,0X40 05011400405 2

3 9049611 Hjulmøtrik M12x1,25 Acorn nut M12x1,25 04622100026 8

4 9049601 Kronemøtrik M22x1,5 Steering knuckle assy, left 13605210040 2

5 9055036 Dæk forrest 26x9-14 Front tire 26X9-14 13605030480 2

6 9055038 Ventil slangeløs Air valve 10405230030 2

7 N/A Fælg forrest "stål" Front rim "steel" 17005030280 2

7 9055037 Fælg forrest "alu" Front rim "alu" 14X7 13605030400 2

8 N/A Hjulnav forrest Front wheel hub 15101030000 2

9 9065570 Bremseskive forrest Front brake disc 17006010020 2

10 N/A Bolt M8x20 f/bremseskive Allen T type bolt M8x20 01824080201 8

11 9065789 Drivaksel forrest højre Front C V shaft RH 17001230000 1

12 9065790 Drivaksel forrest venstre Front C V shaft LH 17001220000 1

13 N/A Unbraco bolt M10x20x1,25 Hex flange bolt 10x20x1,25 01256100206 2

14 N/A Front diffrentiale komplet Front differential 21120100002 1

15 N/A FlangeboltM10x95x1,25 Hex flange bolt M10X95X1,25 01256100956 1

16 N/A Låsemøtrik M10x1,25 Hex flange locking nut 10X1,25 04622100026 1

17 N/A Bøsning m/spline f/kardanaksel Front axle - spline sleeve 17003100710 1

18 N/A Skive 29,5x12,5x3,5 Washer 29,5x12,5x3,5 060214291235 1

19 N/A Bolt M12x25x1,25 Bolt 12x1,25x25 21051001501 1

20 N/A Tætningsskive 14x6,8 Sealing ring 14x6,8 21120104801 1

21 N/A Låsemøtrik M14x1,5 Hex locking nut 14x1,5 21120102701 1

22 N/A Kardanaksel forbindelsesbøsning Front transmission shaft holster 17003110030 1

23 N/A Front kardanaksel Front transmission shaft 21170101801 1

24 N/A Spændebånd Wire clamp 21160401601 1

25 N/A Udluftningsslange f/diff Front differential vent tube 21130103101 1

26 N/A Bøsning m/spline f/kardanaksel Spline bushing 17003100110 1

27 N/A Pakdåse Front transmission oil seal 11010486512 1

28 N/A Pakdåse f/drivaksel Front C V shaft seal 11010243808 2

29 N/A Skive 14,5x2,3 Washer 14,5x2,3 06219154235

Fig 1: Forreste diff/drev-træk/Front drive system assembly



Fig 1.1: Forreste diff/drev-træk/Front drive system assembly



Fig 1.1: Forreste diff/drev-træk/Front drive system assembly

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Diffrentiale forrest komplet Front differential assembly 21120100002 1

2 N/A Prop M8x1,25x10 Hexagon plug 21120102001 1

3 N/A Aksel f/skiftegaffel Four turn two shifting fork shaft 21120102301 1

4 N/A Pakdåse NAK TC9 24x38x8/12 Compound framework oil seal 11010243808 2

5 N/A Differentiale hus 2 Front differential housing 2 21120101302 1

6 N/A Skiftemuffe Fork splined sleeve 21120101801 1

7 N/A Skifte gaffel Four turn two shifting fork 21120103801 1

8 N/A O-ring 79,6x2 O seal ring 79,6X2 21120105101 1

9 9066031 Skiftemotor 2WD/4WD Four turn two motor 21120102402 1

10 N/A Bolt M8x20 Hexagon flange bolt 01224080201 3

11 N/A Leje 61912 Deep groove ball bearing 61912 09160061912 1

12 N/A Låsering Ø62 Hole circlip Ø62 07011620204 2

13 N/A Bøsning M/spline Splined sleeve 21120101901 1

14 N/A Justerings shimm Ø84x73x0,1 Adjusting washer 21120101501 N/A

14 N/A Justerings shimm Ø84x73x0,2 Adjusting washer 21120101601 N/A

14 N/A Justerings shimm Ø84x73x0,5 Adjusting washer 21120101701 N/A

15 N/A Udgangs muffe/akseltap Long half shaft gear 21120101401 1

16 N/A O-ring 140X2,65 O seal ring 140x2,65 21120101201 1

17 N/A Bolt M10X1,25X18 Hexagon bolt 01114100181 6

18 N/A Skive Ø20x10,5x2 Washer 21120102501 6

19 N/A Flange/diff Inner bracket 21120100801 1

20 N/A Konisk skive Spherical washer 21120100701 2

21 N/A Planethjul Star wheel 21120100501 2

22 N/A Aksel f/udligningshjul Star wheel shaft 21120100601 1

23 N/A Rørstift Elastic cylindrical pin 21120103001 1

24 N/A Udligningshjul Short half shaft gear 21120100401 1

25 N/A kronhjul Front driven tapered gear 21120100901 1

26 N/A Skive Ø57x40x1,5 Washer 21120100201 1

27 N/A Krympe skive/bøsning Elastic washer 21120100301 1

28 N/A Justerings shimms Ø61,5x52x0,1 Adjusting washer 21120103201 N/A

28 N/A Justerings shimms Ø61,5x52x0,15 Adjusting washer 21120103301 N/A

28 N/A Justerings shimms Ø61,5x52x0,5 Adjusting washer 21120103401 N/A

29 N/A Diffrentialehus Front differential housing 1 21120101101 1

30 N/A O-ring  Ø 13,5x2,65 O seal ring 21130101701 1



31 N/A Olie kontrol prop M14X1,5x12 Draining bolt 21120104001 1

32 N/A O-ring Ø19x2,65 O ring gasket 21120104201 1

33 N/A Olie påfyldningsprop M20X1,5x15 Filling bolt 21120103901 1

34 N/A Kobberpakning Ø16x10,2x1,2 Copper gasket 21120104501 1

35 N/A Olie aftapnings prop M10X1,25x10 Draining bolt 21120104401 1

36 N/A Leje  NK152112 Ball bearing NK152112 10030001512 1

37 N/A Spidshjul Front driving tapered gear 21120100101 1

38 9038555 Leje 6007 Deep groove ball bearing 09160106007 1

39 N/A Pakdåse NAK 48x65x12 GC  Framework oil seal 11010486512 1

40 N/A Bøsning M/spline Splined sleeve 21120105401 1

41 N/A O-ring Ø14x6,8 O seal ring 21120104801 1

42 N/A Låsemøtrik M14x1,5 Slef-locking nut 21120102701 1

43 N/A Bolt M8x25 Hexagon flange bolt 01225080251 6



Fortsættes..



Fig 2: Bagerste differentiale/Rear drive system assembly



Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 9055041 Navkapsel/støvdæksel Wheel dust cover 10405230020 2

2 9037424 Split 4,0x40 Cutter pin 4,0X40 05011400405 2

3 9055035 Kronemøtrik M24x1,5 Slotted not M24X1,5 04812224022 2

4 9049611 Hjulmøtrik Acorn nut 12X1,25 04322120021 8

5 N/A Bagdæk 26x11-14 Rear tire 26X11-14 13605030420 2

6 9055038 Ventil slangeløs Air valve 10405230030 2

7 N/A Fælg bag "Stål" Rear rim "steel" 17005040210 2

7 9055040 Fælg bag "alu" 8x14 Rear rim "alu" 14x8 13605040260 2

8 N/A Hjulnav bagerst H+V Rear wheel hub 15101040000 2

9 9065571 Bremseskive bagerst V Rear brake disc L.H 17006010350 1

10 9065572 Bremseskive bagerst H Rear brake disc R.H 17006010340 1

11 N/A Bolt M8x20 for bremseskive Allen T/bolt 8x20 01826080205 8

12 N/A Drivaksel højre Rear C.V shaft RH 17001250000 1

13 N/A Drivaksel venstre Rear C.V shaft LH 17001240000 1

14 N/A Kardan gaffelled Knuckle fork 17003130110 1

15 N/A Skive M10x28x3,5 Washer M10x28x3,5 06119112835 1

16 N/A Bolt M10x25x1,25 Hex flange bolt M10X25X1,25 01256100256 1

17 N/A Kardankryds Cross shaft fork 17003130120 2

18 N/A Kardan gaffelled Rear knuckle fork 17003130130 1

19 N/A Bælg/bøsning Rear transmission shaft holster 17003130030 1

20 N/A Pakdåse 35x50x7 Half shaft oil seal 11010035507 3

21 N/A Bolt M10x130x1,25 Hex flange bolt M10X130x1,25 01256101306 2

22 9054939 Møtrik M10x1,25 - Flange/låse Hexagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 4

23 N/A Kardanled gaffel/bøsning m/spline 650cc Rear drive sliding knuckle fork 650cc 17303130100 1

24 N/A Udluftningsslange diff hus Rear ventilation tube 680 mm 17007020130 1

25 N/A Slange spændebånd Ø8 Spring hose clamp Ø8 07011250004 1

26 N/A Låseringe for kardankryds C-clamp 07011250004 8

27 N/A Differentiale bag komplet Rear differential 17003120000 1

27-1 N/A Differentiale bag komplet Rear reducer (regular) 17003120100 1

28 N/A Bøsning Rear axel bushings 17003120820 2

Fig 2: Bagerste differentiale/Rear drive system assembly



29 N/A Bolt M10x120x1,25 Hex flange bolt 10x120x1,25 01256101206 2

30 N/A Kardanaksel t/kort model Rear drive shaft assy "short version" 17303130090 1

30 N/A Kardanaksel t/lang model Rear drive shaft assy "long version" 17003130090 1

31 N/A Låseskive 22,5x42,5 Front butterfly washer 22,5x42,5 15101230010 2



Fortsættes



Fig 2.1: Bagerste differentiale/Rear drive system assembly



Fig 2.1: Bagerste differentiale/Rear drive system assembly
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Bagtøj komplet Rear differential assembly 17003120100 1
2 N/A Gaffelled F/kardankryds Rear joint fork 17003130130 1
3 N/A Låsering Ø25 Hole circlip 07011250004 4
4 N/A Kardankryds Cross bearing 17003130120 2
5 N/A Bolt M10X25X1,25 Hexagon flange bolt 01256100256 1
6 N/A Planskive M10,5X28X3,5 Flat Washer 06119112835 1
7 N/A Gaffelled F/kardankryds Joint fork 17003130110 1
8 N/A Pakdåse Ø35X50X7 Oil seal 11010035507 3
9 N/A Bolt M8x28 Bolt M8x28 17003121010 10

10 N/A Lejehus f/spidshjul Bearing bracket 17003120830 1
11 N/A Pakning / shimms Clearance adjusting washer 17003120840 N/A
12 N/A O-ring 55x2,5 O seal ring 17003120850 1
13 N/A Justerings skive Ø32x25,4 Adjusting washer 17003120860 2
14 N/A Leje GB/T297-32910 (50x72x15) Tapered roller bearing 17003120870 1
15 N/A Spidshjul Rear driving tapered gear 17003120880 1
15 N/A Spidshjul Rear driven tapered gear 17003120890 1
16 N/A Bundprop "magnetisk" M14x1,25x12 Magnetic drain bolt 17003121020 1
17 N/A Skive M14 Washer 17003121030 2
18 N/A Bolt M14x1,25x12 Bolt 17003121040 1
19 N/A Diffrentialehus bag Rear differential housing 17003120900 1
20 N/A Leje GB/T297-32910 (50x72x15) Tapered roller bearing 17003120910 2
21 N/A Justerings skive Ø61x50,1 Adjusting washer 17003120920 2
22 N/A Driv flange Mounting base 17003120930 1
23 N/A Skrue M4x8 Screw 17003120940 2
24 N/A Oil deflector 17003120950 1
25 N/A Sidedæksel diffrentiale Rear differential end cover 17003120960 1
26 N/A Ventilations studs Vent joint 17003120970 1
27 N/A Bolt M10X25X1,25 Bolt 17003120980 2
28 N/A O-ring  Ø151x3 O seal ring 17003120990 1
29 N/A Bolt M10x22x1,25 Bolt 17003121000 8



Fig 3: Hjulophæng forrest/Front drive system assembly



Fig 3: Hjulophæng forrest/Front drive system assembly
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 9054947 Bærekugle nederst Ø34 Ball joint Ø34 13601190021 2

2 9054948 Låsering f/bærekugle Ø34 Snap ring Ø34 07031340004 2

3 9054957 Flangebolt M10x75x1,25 Hex flange bolt 10x75x1,25 01256100756 8

4 9054954 Støtteskive t/bøsning A-arm nylon sleeve cover 13601070030 16

5 9054955 Bøsning, bærearme nylon A-arm nylon sleeves 10401070020 16

6 9054956 Bøsning, indvendig bærearm A-arm inner sleeve 13601070010 8

7 9065787 Bærearm øverst venstre Upper A-arm 17001060010 1

8 9065788 Bærearm øverst højre Upper A-arm 17001070080 1

9 9065791 Bærekugle øverst Ball joint 10401190000 2

10 N/A Hjulspindel H Steering knuckle RH 17005220030 1

11 9054949 Kronemøtrik M12x1,25 Castle nut 12x1,25 04724120026 2

12 9037424 Split 2,5x25 Cutter pin 2,5x25 05011250255 2

13 9037437 Smørenippel Grease zerk (white) 10901070090 8

14 N/A Skrue M6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 4

15 N/A Bærearmsbeskyttelse venstre front left shaft guard 17001220100 1

16 N/A Bærearmsbeskyttelse højre Front right shaft guard 17001230100 1

17 N/A Låsering indvendig f/hjulleje Ø63 C-clamp Ø63 07011630004 2

18 N/A Hjulleje Dac306342 Bearing "double sealed" 09560306342 2

19 9065786 Nederste bærearm venstre Lower A-arm 17001080020 1

20 9065785 Nederste bærearm højre Lower A-arm 17001090020 1

21 N/A Flangebolt M10x40x1,25 Flange bolt 10x40x1,25 17001190070 2

22 N/A Låsemøtrik M10x1,25 Nut locking 10x1,25 04622100026 14

23 N/A Flangebolt M10x55x1,25 Flange bolt 10x55x1,25 01256100556 4

24 N/A Støddæmper forrest "luft" Front shock "airbag" 17001010120 2

24 9065793 Støddæmper forrest Std Front shock "normal" 17001010130 2

25 N/A Hjulspindel V Steering knuckle 17005210030 1



Fig 4: Hjulophæng bagerst/Rear suspension system



Fig 4: Hjulophæng bagerst/Rear suspension system
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Bøsning yderst til bagsvinger Rear swingarm outer sleeve 17001100080 6

2 9038573 Leje f/bagsvinger 6203-2rs Bearing 6203-2rs 09560006203 8

3 N/A Bøsning inderst til bagsvinger Rear swingarm liner tube 17001100070 2

4 N/A Aksel f/svingarm Rear swingarm joint shaft 17001100060 1

5 9037437 Fedtnippel Grease nozzle 10901070090 6

6 N/A Skrue M6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 6

7 N/A Holdebeslag f/krængningsstabilisator Balance bar linkage plate 17001210080 2

8 N/A Bøsning indvendig f/krængningsstabilisator Sway bar inner sleeve 17001210090 4

9 N/A Bøsning nylon f/krængningsstabilisator A-arm nylon sleeve 16201070020 8

10 N/A Bagsvinger beskytter venstre Upper A-arm LH RR 16201070020 1

11 N/A Bagsvinger beskytter højre Upper A-arm RH RR 17001130020 1

12 N/A Bagsvinger h/side Rear swing arm "right" 17000050010 1

13 N/A Bagsvinger v/side Rear swing arm "left" 17000040010 1

14 N/A Låsering indvendig Ø63 C-clamp Ø63 07011630004 2

15 N/A Hjulleje DAC306342 Bearing doube sealed DAC306342 09560306342 2

16 N/A Krængningsstabilisator Sway bar 17001210020 1

17 N/A Lejeoverfald f/krængningsstabilisator Sway bar pressure block 17001210030 2

18 N/A Gummi underlæg for stabilisator Cusion sway bar fixation 17001210040 2

19 N/A Lejeoverfald f/stabilisator med fedtnipel Sway bar pressure block w/grease nozzle 17001210070 2

20 N/A Støddæmper v/bag "luft" Rear shock absorber left "airbag" 17001020140 1

21 N/A Støddæmper h/bag "luft" Rear shock absorber right "airbag" 17001020160 1

21 9065794 Støddæmper bag H+V STD Rear shock absorber "normal" 17001020020 2

22 N/A Låsemøtrik M16x2,0 Locking nut 16x2,0 04632160025 2

23 N/A Bolt M10x55x1,25 Hex flange bolt 10x55x1,25 01256100556 2

24 9050237 Bolt f/lejeoverfald M8x80 Hex flange bolt 8x80 01214080806 4

25 9050214 Låsemøtrik, M8 Locking nut M8 04512060126 4

26 9050215 Låsemøtrik M10x1,25 Hex flange locking nut 10 04512060126 8

27 9050245 Bolt M10x70 Hex flange bolt 10x70 01256100706 4

28 N/A Paddåse f/bagsvinger 40x25x5 Rear swing arm oil seal 40x25x5 11010025405 4

29 9050244 Bolt M10x60 Bolt 10x60 1256100606 2



Fig 5: Styr/håndtag/Steering handle 



Fig 5: Styr/håndtag/Steering handle
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Skrue M6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 7

2 9065506 Håndbeskytter højre komplet Handle bar shield right 17005160090 1

3 9065507 Håndbeskytter venstre komplet Handle bar shield left 17005160080 1

4 N/A Reflexskinne højre Handlebar shield, reflective strip right 17014190100 1

5 N/A Reflexskinne venstre Handlebar shield, reflective strip left 17014190090 1

6 N/A Skrue M4x10 Crossed round head screw 4x10 03174040104 2

7 N/A Mellemlæg f/håndbeskytter venstre Mounting plate holster left 17005160290 1

8 N/A Mellemlæg f/håndbeskytter højre Mounting plate holster right 17005160300 1

9 N/A Beslag venstre for håndbeskytter Handlebar shield mounting plate left 17005160030 1

10 N/A Beslag højre for håndbeskytter Handlebar shield mounting plate right 17005160040 1

11 9054997 Bakspejl venstre Rear view mirror LH 13605140000 1

12 9054998 Bakspejl højre Rear view mirror RH 13605150000 1

13 N/A Halvmåne holder f/parkeringsbremse Park brake half page cover 17006010560 1

14 9055069 Beslag f/parkeringsbremse m/kontakt Parking brake handle fixed cover 14506010560 1

15 N/A Bolt M6x22 Hex flange bolt 6x22  01224060225 4

16 9055068 Bolt f/parkeringhåndtag Bolt brake handle 14506010570 2

17 9055067 Greb f/parkeringsbremse Parking brake handle 14506010130 1

18 N/A Bolt M8x65 Hex flange bolt 8x65 01214080655 4

19 9065223 Multikontakt Main switch housing 17009190080 1

20 9054989 Håndtag Handle grip 13605130000 2

21 N/A Kontakt f/spil Winch controller 17014250130 1

22 N/A Styrbeslag f/spilkontakt Mounting plate handle bar 17014250150 1

23 N/A Halvmåne styrbeslag bremsecylinder Park brake half page cover 17006010560 1

24 9054986 Styr Handle bar 17005160000 1

25 N/A Gashåndtag/potentiometer Throttle housing 17011070010 1



Fig 6: Styretøj med servo/Steering system EPS



Fig 6: Styretøj med servo/Steering system EPS
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 9037424 Split 3,0x25 Cotter pin 3,0X25 05011300252 3

2 9024909 Kronemøtrik M10x1,25 Castle nut M10X1,25 04712100022 4

3 9050203 Planskive M10 Flat washer M10 06119102005 4

4 N/A Luftfilter monteringsplade Air filter mounting plate 17007020070 1

5 9024825 Kronemøtrik M16x1,15 Castle nut 16,1,5 04722160022 1

6 N/A Fjederskive Disc gasket washer 16,3x31,5x1,75 16101140050 1

7 9050220 Bolt M6x16 Hex bolt M6X16 01224060165 1

8 9055009 Sporstang komplet Steering link 13605120001 2

9 N/A Styrarm Rocker arm 17005110000 1

10 N/A Låseplade f/styrleje Steering column bearing pressure plate 17005190080 1

11 N/A Varmefolie Steering power insulation film 17014130010 1

12 N/A Styraksel nederst Rocker arm joint shaft assy 17005110010 1

13 N/A Styrleje cs204 47x20x14 Sterring column bearing cs204 s47x20x14
09560006203

1

14 N/A Beslag servomotor Bracket EPS motor 17005270060 1

15 N/A Servomotor/enhed Steering power body 17005270010 1

16 N/A Varmebeskyttelsesplade Steering booster heat shield 17005270140 1

17 N/A Holdeplade f/styrakselleje Steering column fixed mounting plate 17005190040 1

18 9055006 Montering / leje ratstamme Steering column fixture block 13605190000 2

19 N/A O-ring 32,5x3 O-ring 32,5X3 11020038310 2

20 9055007 Bøsnings-/monteringskrave til ratstamme Steering column fixture block neck bush 13605190010 2

21 N/A Ratstamme f/servostyring Steering column (power steering) 17005050000 1

22 N/A Monteringsplade f/styrlås Steering lock mounting plate 17009040040 1

23 9050231 Bolt M8x20 Hex flange bolt M8X20 01214080205 8

24 9050240 Bolt M10x20 Hex flange bolt M10X20 1225100206 4

25 9050232 Bolt M8x30 Hex flange bolt M8X30 01224080306 2

26 N/A Bolt M8x65 Hex flange bolt 8X65 01214080655 2

27 N/A Fjederskive M8 Spring washer M8 06619081405 4

28 N/A Skrue M6x12 Cross slotted sunk screw 03124060125 2

29 N/A Fjederskive M16 Spring washer M16 06619162405 1

30 9050214 Låsemøtrik M8 Locking nut M8 04612080026 2

31 9050240 Bolt M10x20 Hex bolt M10x30 01256100206 2



Fig 7: Styretøj uden servo/Steering system without EPS



Fig 7: Styretøj uden servo/Steering system without EPS
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 9037424 Split 2,5x25 Cotter pin 2,5x25 05011250255 3

2 9024909 Kronemøtrik M10x1,25 Castle nut 10X1,25 04712100022 4

3 9050203 Planskive M10 Flat washer 10,5x20x2 06119102005 4

5 9024825 Kronemøtrik M16x1,5 Castle nut 16x1,5 04722160022 1

6 9050205 Planskive M16 Disc gasket washer 16,3x31,5x1,75 16101140050 1

7 N/A Luftfilter monteringsplade Air filter mounting plate 17007020070 1

8 9055009 Sporstang komplet Steering link 13605120001 2

9 N/A Styrearm Rocker arm 17005110000 1

10 N/A Låseplade f/styrearm Steering column bearing pressure plate 17005190080 1



Fig 8: Stel/ramme "lang"/Frame and accessories "long"



Fig 8: Stel/ramme "lang"/Frame and accessories "long"
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Stel/ramme Frame 17008010000 1

2 N/A Beslag Main pump mounting bracket (long) 17000600010 1

3 N/A Bundplade front Front bottom shield 17008010060 1

4 N/A Bundplade midterdel Middel bottom shield 17008010070 1

5 N/A Bundplade bag Rear bottom shield 17008010070 1

6 N/A Monteringsbeslag f/bagaksel venstre Rear axel mounting plate "left" 17008250060 1

7 N/A Monteringsbeslag f/bagaksel forstærket Rear axel reinforcement plate 2 17008250090 1

8 N/A Beslag bagerst f/benzintank Fuel tank rear mounting plate 17004180030 1

9 N/A Monteringsbeslag f/bagaksel højre Rear axel mounting plate "right" 17008250070 1

10 N/A Bagaksel forstærkningsplade Rear reinforcement plate 2 17008250080 1

11 N/A Varmebeskyttelsesplade f/benzintank Fuel tank rear insulation panel 17004180010 1

12 N/A Bolt M10x25 Hex flange bolt 10X25X1,25 01256100256 1

13 N/A Varmebeskyttelsesfilm Fuel tank insulation panel film 17014130010 1

14 N/A Forstærkningsplade højre bag Rear rack support plate "left" 17008130150 1

15 9055209 Kuglebolt Tow ball 2" 13608420130 1

16 N/A Holder f/forskærm Front fender mounting lug 17010580030 2

17 N/A Forstærkningsplade venstre bag Rear rack support plate "right" 17008130160 1

18 N/A Beslag bag f/bagagebærer Rear rack attachment bracket 17008130010 1

20 N/A Beslag batteri Battery holder 17009090200 1

21 N/A Ramme "lang" Long subframe 17008010010 1

22 9055003 Bolt M6x16 Hex bolt M6x16 01224060165 31

23 N/A Bolt M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14

24 9050230 Bolt M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 16

25 9054939 Møtrik M10x1,25 "låse" Hexagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 2

26 9050201 Planskive M6 Washer 6.5×18×1 06119061805 14

27 N/A Nummerpladelys holder bag Rear licence plate lamp bracket 17009140010 1

28 N/A Afstandsholder vandrør Water pipe spacer 17012050170 1

29 N/A Gummiunderlæg Cargo box bottom rubber 10710150170 2

30 N/A Popnitte møtrik M6 Rivet nut 6 4512060027 17

31 N/A Splitbolt Tow ball fixed pin 10908420030 1

32 9020536 Split 2 mm Tow ball pin 10908420040 1

33 N/A Trækanordning Towing trailer hitch 10908420080 1

34 9028969 Møtrik M8 "flange" Hexagon flange locking nut M8 4612080026 2

35 N/A Lukkeprop f/stel 40x40mm Square plug 40x40 17008010050 4



Fig 9: Stel ramme kort/Frame accessories short



Fig 9: Stel ramme kort/Frame accessories short
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Stel Frame 17308010000 1

2 N/A Holder f/bremsecylinder Main pump mounting bracket (Short) 17306080010 1

3 N/A Bundpladebeskyttelse front Front bottom shield 17008010060 1

4 N/A Bundpladebeskyttelse midterdel Middle bottom shield 17008010080 1

5 N/A Bundpladebeskyttelse bag Rear bottom shield 17008010070 1

6 N/A Monteringsbeslag f/bagaksel "venstre" Rear axle mounting plate (left) 17008250060 1

7 N/A Forstærkningsplade f/bagaksel Rear axle reinforcement plate 2 17008250090 1

8 N/A Monteringsplade til benzintank Fuel tank rear mounting plate 17004180030 1

9 N/A Monteringsplade f/bagaksel "højre" Rear axle mounting plate (Right) 17008250070 1

10 N/A Forstærkningsplade f/bagaksel Rear axle reinforcement plate 1 17008250080 1

11 N/A Varmebeskyttelsesplade f/benzintank Fuel tank insulation panel 17004180010 1

12 N/A Bolt M10x25x1,25 Hex flange bolt 10×25×1.25 01256100256 2

13 N/A Varmebeskyttelsesfilm Fuel tank insulation panel film 17014130010 1

14 N/A Bagerste bagagebærer montering "venstre" Rear rack support plate (Left) 17008130150 1

15 9055209 Kugletræk Tow ball 2" 13608420130 1

16 N/A Holder f/forkofanger Front fender mounting lugs 17010580030 2

17 N/A Holder f/bagerste bagagebærer "højre" Rear rack support plate (Right) 17008130160 1

18 N/A Holder f/bagerste bagagebærer Rear rack attachment bracket 17008130010 1

19 N/A Gummipuffer f/sæde Seat rubber spacer 17014020010 2

20 N/A Batteriholder Battery holder 17009090200 1

21 N/A Understel "kort" Short subframe 17308010010 1

22 9050220 Bolt M6x16 Hex flange bolt 6x16 01224060165 31

23 9029817 Bolt M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14

24 9050230 Bolt M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 16

25 9054939 Låsemøtrik M10x1,25 Heagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 2

26 N/A Skive Washer 6.5×18×1 06119061805 14

27 N/A Nummer/nummerpladelys holder Rear license plate lamp bracket 17009140010 1

28 N/A Afstandsholder f/slange Water pipe spacer 17012050170 1

29 N/A Gummiprop f/værktøjskasse Cargo box bottom rubber 10710150170 2

30 N/A Popnitte møtrik M6 Rivet nut M6 04512060027 9

31 N/A Splitbolt Tow ball pin 10908420030 1

32 9020536 Hårnålesplit Tow ball pin 10908420040 1

33 N/A Anhængertræk Towing trailer hitch (w.o. fixing) (black glossy)10908420080 1

34 9050214 Låsemøtrik M8 Hexagon flange locking nut 04612080026 2



Fig 10: Brændstofsystem/Fuel system



Fig 10: Brændstofsystem/Fuel system
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Varmebeskyttelsesrør Heat insulation tube 14114130040 1

2 9055429 Spændebånd Hose clamp  14.8 11912010030 8

3 9055048 Benzinslange Ø7 250 mm Fuel hose (Short) 250mm 10404040500 1

3 9055048 Benzinslange Ø7 420 mm Fuel hose (Long) 450mm 10404040500 1

4 9055048 Benzinslange Ø7 470 mm Fuel hose 10404040500 1

5 9055042 Benzinfilter Fuel filter 13204060001 1

6 N/A Holder/spændebånd f/benzinfilter Fuel filter bracket 13204060010 1

7 9065317 Tankdæksel Tank cap       17004020000 1

8 N/A Roset forskruning f/tankmodul Oil pump upper cover 17004010190 1

9 N/A Popnitte møtrik M6 Rivet nut 6 04512060027 1

10 9064757 Benzinpumpe Fuel pump 17004080000 1

11 N/A Benzintank Fuel tank 17004010160 1

12 N/A Beslag f/benzintank Fuel tank front mounting plate 17004180020 1

13 9050220 Bolt M6x16 Screw hex-flange 01224060165 1

14 9050197 Skærmskive M6 Washer 8.5×22×2 06219092205 3

15 9050207 Møtrik M8 Hexagon flange locking nut 4612080026 1

16 9050232 Bolt M8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 4

17 N/A T-Y. stykke Fuel hose 17012050120 1

18 9055048 Benzinslange 75 mm Fuel hose 10404040500 1

19 N/A Beskyttelsesfjeder f/slange Fuel hose protection spring 10904040080 1

20 9055116 Varmebeskyttelsesfilm - venstre Fuel tank left heat insulation film 17014130010 1

21 9055117 Varmebeskyttelsesfilm - højre Fuel tank right heat insulation film 17014130010 1

22 N/A Benzintank komplet m/armatur Fuel tank 17004010000 1

23 9055048 Benzinslange 90 mm Fuel hose 10404040500 1



Fig 11: Motor, motorophæng/Engine



Fig 11: Motor, motorophæng/Engine
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Motor 650cc Engine (650cc) 40650408210 1

1 N/A Motor 1000cc Engine (1000cc) 41000409115 1

1 N/A Motor 800cc Engine (800cc) 40800409128 1

2 N/A Bolt M10x125x1,25 Hex flange bolt 10x125x1.25 01255101255 2

3 9055080 Gummiophæng til motor Engine rubber 10402070000 4

4 N/A Motorophæng bag Engine rear mounting plate 17002180010 2

5 N/A Motorophæng øverst "anti vibration" Engine upper hang anti-vibration mount 21021100301 1

6 9050230 Bolt M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 6

7 9050220 Bolt M6x16 Screw hex-flange M6x16 01224060165 1

8 N/A Låseplade Outlet pipe fixing plate 17012050060 1

9 9054939 Låsemøtrik M10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1.25 04622100026 3

10 N/A Bolt M10x50x1,25 Hex flange bolt 10x50x1,25 01256100506 1

11 9050240 Bolt M10x20 Hex flange bolt 10x20x1.5 01225100206 4

12 N/A Motorophæng forrest Engine front mounting plate, right 17002170010 1

13 N/A Skrue M6x12 Phillips head screw 17002170010 3

14 N/A Dæksel CVT højre Front CVT cover, RH 17007030120 1

15 N/A Motorophæng øverst "anti vibration" 650cc Engine upper hang (650cc) 17302110000 1

15 N/A Motorophæng øverst "anti vibration" 1000cc Engine upper hang (1000cc) 17002110000 1

16 N/A Ledningsholder Wire harness mounting clamp 3 10109380030 1

17 N/A Ledningsholder 1000cc Wire holder (1000cc) 17009010290 1

17 N/A Ledningsholder 650cc Wire holder (650cc) 17309010290 1

18 N/A Udluftningsslange f/transmission Transmission vent pipe 320 mm 17007020130 1

19 N/A Spændebånd Ø8 Spring hose clip 11904070030 1



Fig 12: Luftfilter/Intake system



Fig 12: Luftfilter/Intake system
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Luftfilter komplet 650cc Air filter with housing (650) 21170101701 1

1 N/A Luftfilter komplet 1000cc Air filter with housing (1000) 21051101801 1

2 N/A Afløbsslange 685 mm Air filter leakage pipe I 17007020130 1

3 N/A Afløbsslange 453 mm Air filter leakage pipe II 17007020130 1

4 N/A Udluftningsslange Exhaust gas pipe 21170102101 1

5 9021810 Spændebånd 64-114 Clamp 60-80 17007030270 1

6 9021811 Spændebånd 11-25 Spring hose clip 14,5 17004070060 5

7 N/A Lukkeprop Air filter drain plug 21170103401 2

8 9050214 Låsemøtrik M8 Hexagon flange locking nut 04212080026 2

9 9050214 Låsemøtrik M8 Hexagon flange locking nut 04212080026 1

10 9064758 Luftfilterindsats Cartridge combination 21170101731 1

11 N/A Dæksel f/luftfilterindsats Air filter clips 21170101721 1

12 N/A Holdeplade f/ECU ECU mounting plate 17009590010 1

13 N/A Bolt M6x25 Screw hex-flange 01224060255 2

14 N/A Monteringsplade f/gearskift Gearshift fixing plate 17008220000 1

15 N/A Holdeplade f/luftfilter Air filter front mounting plate 17007020070 1

16 N/A Skrue M6x16 Screw hex-flange 01224060165 5

17 9050230 Bolt M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 5

18 N/A Spændebånd Clamp 21130103201 1



Fig 13: Luftindtag/Air intake CVT



Fig 13: Luftindtag/Air intake CVT
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Luftfilter indtag CVT CVT air inlet sleeve combination 17007030260 1

2 9055122 Spændebånd 60-80 Clamp 60-80 17007030270 9

3 N/A Indsugningsrør CVT air inlet pipe 17007030000 1

4 N/A Prop drænhul Drain plug 17007050160 1

5 N/A Gummislange/overgang CVT air inlet pipe boot 17007030010 2

6 N/A Gummislange/overgang udblæsning CVT air outer pipe boot 17007040010 1

7 N/A Udblæsningsrør bøjet CVT CVT air outer 1 17007040000 1

8 N/A Overgangsbøjning CVT CVT air outer 2 17007040050 1

9 N/A Skrue M6x16 flange Screw hex-flange 01224060165 4

10 N/A Spændebånd 11-13,5mm Wire clamp 10404070020 1

11 N/A Bøsning/prop CVT CVT air outlet seal bushing 21170102201 1

12 9055112 Varmebeskyttelsesfilm CVT air inlet pipe insulation film 17014130010 1

13 9050213 Låsemøtrik M6 Hexagon flange locking bolt 04612060026 4



Fig 14: Bremsesystem, gearskifte, kort&lang/Braking system (long&short)



Fig 14: Bremsesystem, gearskifte kort&lang/Braking system (long&short)
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Bremseslange venstre front
Disc brake system assembly. Front left 

distributor pump hose assembly
17006010160 1

2 N/A Bremseslange højre front
Disc brake system assembly. Front right 

distributor pump hose assembly
17006010170 1

3 N/A Bremseslange f/håndbremse Hand Brake Hose 17006010370 1

4 N/A Bremseslange fra hovedcylinder "fodbremse" Foot brake, front brake hose 17006010380 1

5 N/A Håndbremse hovedcylinder Hand brake pump 17006010360 1

6 N/A Bremsevæskebeholder T3 Oil cup, brake system (T3) 17006010590 1

6 N/A Bremsevæskebeholder Oil cup, brake system 13606010440 1

7 N/A Slange f/bremsevæske Oil hose 17006010420 1

8 N/A Slange f/bremsevæske Oil hose 17006010410 1

9 N/A Bremseslange fra fodbremse til bagbremse Foot brake rear brake hose 17006010390 1

9 N/A Bremseslange fra fodbremse til bagbremse Foot brake rear brake hose 17306010390 1

10 N/A Bremseslange venstre bag Rear brake hose, driver side 17006010260 1

11 N/A Bolt M6x25 Hex flange bolt 01254060256 1

12 N/A Fordeler T-stykke bremsekreds Three links 17006010460 1

13 N/A Bremseslange højre bag Rear brake hose, passenger side 17006010250 1

14 N/A Bremseforbindelse Brake thimble 15106010470 1

15 N/A Bremse hovedcylinder fodbremse Brake masker cylinder 17006010270 1

16 N/A Bremsesystem komplet "lang model" Brake system (Long) 17006010540 1

16 N/A Bremsesystem komplet "kort model" Brake system (Short) 17006010550 1

17 N/A Splitbolt Hexagonal flange step bolts
01824081506

1

18 9050213 Låsemøtrik M6 Heagon flange locking nut M6 04612060025 1

19 9050214 Låsemøtrik M8 Heagon flange locking nut M8 04612080026 4

20 N/A Bremsepedal Brake pedal 17006030000 1

21 N/A Bolt M10x25x1,25 Hex flange bolt 01256100256 4

22 9055075 Fjeder f/gearskift Gear shifting spring 13611050020 1

23 N/A Gearskift forbindelsesstang 1000cc Gear shifting (1000) 17011120020 1

23 N/A Gearskift forbindelsesstang 650/800cc Gear shifting (650/800) 17311120020 1

24 9050222 Bolt M6x30 Hex flange bolt 01224060305 2

25 N/A Returfjeder f/bremsepedal Foot brake pedal return spring 16106030020 1

26 N/A Gearvælger 1000cc Gear shifter (1000) 17011060000 1

26 N/A Garvælger 650/800cc Gear shifter (650/800) 17311060000 1

27 N/A Gearknop Gear shift ball 17011050000 1

28 N/A Bøsning Gear shifter inner sleeve 17011060130 1



Fig 14: Bremsesystem, gearskifte kort&lang/Braking system (long&short)
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

29 N/A Bremsekaliber højre front Front calliper (right hand) 17006010050 1

30 N/A Bremsekaliber venstre front Front calliper (left hand) 17006010040 1

31 9064875 Bremseklodser forrest Front brake pads 17006010060 2

32 9064876 Bremseklodser bagerst Rear brake pads 17006010080 2

33 N/A Bremsekaliber venstre bag Rear disc brake caliper (right) 17006010150 1

34 N/A Bremsekaliber højre bag Rear disc brake caliper (left) 17006010140 1

35 N/A Holder f/bremseslange Clamp (for brake oil pipe) 17006010090 12

36 9054945 Bolt M6x16 Screw hex-flange 01224060125 16

37 9050232 Bolt M8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 1

38 9055026 Bolt M10x20x1,25 Hex flange bolt 10x20x1.25 01225100206 4

39 9050221 Bolt M6x20 Hex flange bolt M6X20 03344060205 4

40 9050199 Planskive Washer 06119102005 4



Fig 15: Udstødningssystem "lang"/Exhaust system "long"



Fig 15: Udstødningssystem "lang"/Exhaust system "long"
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 9055444 Lambda sonde O2 sensor 21040400701 2

2 9050214 Låsemøtrik M8 Hex flange locking nut 8 04512080025 4

3 N/A Forrør forrest 650/800cc Front exhaust pipe (650cc/800cc) 17307010060 1

3 N/A Forrør forrest 1000cc Front exhaust pipe (1000cc) 17007010060 1

4 N/A Trækfjeder for udstødningssamling Exhaust pipe tension spring 17007010340 8

5 N/A Varmeafskærmning 650/800cc
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(650cc/800cc）
17307010290 1

5 N/A Varmeafskærmning 1000cc
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(1000cc)
17007010290 1

6 N/A Afgangsrør Cyl 2 650/800 lang model
Rear exhaust pipe（650cc/800cc long 

wheelbase）
17307010070 1

6 N/A Afgangsrør Cyl 2 1000cc lang model Rear exhaust pipe (1000cc long wheebase) 17007010070 1

7 N/A Udstødningspakning konisk Graphite sealing sleeve 17007010170 8

8 N/A Lyddæmper Muffler 17007090000 1

8 N/A Lyddæmper Muffler 17307090000 1

9 9055111 Gummiophæng lyddæmper Muffler hang rubber sleeve 13607010140 2

10 9055110 Bøsning f/gummiophæng Muffler hang neck bushing 13607010190 2

11 N/A Bolt M8x35 Hex flange bolt 01224080356 2

12 N/A Pakning f/afgangsbøjning lyddæmper Graphite gasket 17007010170 1

13 N/A Varmeskjold f/lyddæmper "forreste del" Muffler heat shield (Front) 17007010310 1

14 N/A Afgangsbøjning "udstødning" Tail exhaust combination 17007010770 1

15 N/A Varmeskjold f/lyddæmper "bagerste del" Muffler heat shield (Rear) 17007010320 1

16 N/A Skrue M6x16 Screw hex-flange 01224060165 16

17 N/A Pladeclips skrue M6 Buckle 17007010780 17

18 N/A Ophængsbeslag f/varmeskjold
Mounting lugs before exhaust pipe 

insulation
17007010760 1

19 N/A Varmeskjold f/cyl1 indvendig del
Front cylinder exhaust pipe insulation board 

(Inner)
17007010380 1

20 N/A Varmeskjold f/cyl1 udvendig del
Front cylinder exhaust pipe insulation board 

(Outer)
17007010370 1

21 N/A Varmeskjold f/cyl2  indvendig del
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(Rear) 
17007010400 1

22 N/A Varmeskjold f/cyl 2 udvendig del
Rear cylinder exhaust pipe insulation board 

(Front) 
17007010390 1

23 N/A
Varmeskjold f/mellemrør før lyddæmper 

udvendig

Middle exhaust pipe (Outer) with insulation 

film
17007010410 1

24 N/A Møtrik M6 lukket Cap nuts 04312060023 3

25 N/A
Varmeskjold f/mellemrør før lyddæmper 

indvendig

Middle exhaust pipe (Inner) with insulation 

film
17007010420 1



Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

26 9050214 Låsemøtrik M8 f/lyddæmperophæng Hex flanged elastic nut 04512080025 2

27 9050220 Bolt M6x16 Hex flange bolt 01254060126 2

28 9050220 Bolt M6x16 Hex flange bolt 01244060163 6

29 N/A Fjederskive M6 Spring washer 06619061003 9

30 9050197 Skærmskive M6 Washer 06119061203 9



Fig 16: Udstødningssystem "kort"/Exhaust system "short"



Fig 16: Udstødningssystem "kort"/Exhaust system "short"
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 9055444 Lambda sonde O2 sensor 21040400701 2

2 9050214 Låsemøtrik M8 Hex flange locking nut 8 04512080025 4

3 N/A Forrør forrest 650/800cc Front exhaust pipe (650cc/800cc) 17307010060 1

3 N/A Forrør forrest 1000cc Front exhaust pipe (1000cc) 17007010060 1

4 N/A Trækfjeder for udstødningssamling Exhaust pipe tension spring 17007010340 8

5 N/A Varmeafskærmning 650/800cc Rear cylinder exhaust pipe insulation 17307010290 1

5 N/A Varmeafskærmning 1000cc Rear cylinder exhaust pipe insulation board 17007010290 1

6 N/A Afgangsrør Cyl 2 650/800 kort model Rear exhaust pipe (650cc/800cc short 17307010330 1

6 N/A Afgangsrør Cyl 2 1000cc kort model Rear exhaust pipe (1000cc short wheelbase) 17007010330 1

7 N/A Udstødningspakning konisk Graphite sealing sleeve 17007010170 1

8 N/A Lyddæmper f/1000cc Muffler 1000cc 17007090000 1

8 N/A Lyddæmper F/650,800cc Muffler 650/800cc 17307090000 1

9 9055111 Gummiophæng lyddæmper Muffler hang rubber sleeve 13607010140 2

10 9055110 Bøsning f/gummiophæng Muffler hang neck bushing 13607010190 2

11 N/A Bolt M8x35 Hex flange bolt 01224080356 2

12 N/A Pakning f/afgangsbøjning lyddæmper Graphite gasket 17007010170 1

13 N/A Varmeskjold f/lyddæmper "forreste del" Muffler heat shield (Front) 17007010310 1

14 N/A Afgangsbøjning "udstødning" Tail exhaust combination 17007010770 1

15 N/A Varmeskjold f/lyddæmper "bagerste del" Muffler heat shield (Rear) 17007010320 1

16 N/A Skrue M6X16 Screw hex-flange 01224060165 21

17 N/A Pladeclips skrue M6 Buckle 17007010780 19

18 N/A Ophængsbeslag f/varmeskjold Mounting lugs before exhaust pipe insulation 17007010760 1

19 N/A Varmeskjold f/cyl1 indvendig del Front cylinder exhaust pipe insulation board 17007010380 1

20 N/A Varmeskjold f/cyl1 udvendig del Front cylinder exhaust pipe insulation board 17007010370 1

21 N/A Varmeskjold f/cyl2  indvendig del Rear cylinder exhaust pipe insulation board 17007010400 1

22 N/A Varmeskjold f/cyl 2 udvendig del Rear cylinder exhaust pipe insulation board 17007010390 1

23 N/A Møtrik M6 lukket Cap nuts 04512080025 2

24 9050214 Låsemøtrik M8 Cap nuts 04512080025 2

25 9050220 Bolt M6x16 Hex flange bolt 01254060126 1

26 9050220 Bolt M6x17 Hex flange bolt 01244060163 6

27-28 9050197 Fjederskive & skærmskive Spring washer & washer 06119061203 9



Fig 17: Sæde/beslag "lang model"/Seat "long"



Fig 17: Sæde/beslag "lang model"/Seat "long"
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Sædestykke forreste "uden alarm" Seat (without off-vehicle alarm) 17014020110 1

1 9065875 Sædestykke forrest "med alarm"
Seat cushion (with off-vehicle alarm) for EU 

market with T3 
17014020130 1

2 N/A Gummidupper Front seat rubber cushion 17014020250 8

3 N/A Aksel/pin f/sædelås Seat cushion shaft pin 17014020270 2

4 N/A Skive 6,5x18x1 Washer 6.5×18×1 06119061805 4

5 N/A Fjeder Front seat cushion torsion spring 17014020280 1

6 N/A Pal f/sæde Front seat cushion latch 17014020280 1

7 N/A Låsering E-clip spring 07031050501 2

8 N/A Sædestykke passagersæde Rear seat cushion 17014020070 1

9 N/A Pal f/sædelås passagersæde Rear seat hook limit plate 17014020240 1

10 N/A Fjeder Rear seat torsion spring 17014020260 1

11 N/A Armlæn højre "passagersæde" Rear right armrest 17008080020 1

12 N/A Armlæn venstre "passagersæde" Rear left armrest 17008070020 1

13 N/A Afdækning/skal f/passagersæde forrest Rear backrest front cover shell 17014020220 1

14 N/A Sædestel/"passagersæde" Rear seat mounting bracket 17008090000 1

15 N/A Selvskærende skrue 4,2x12 Tapping screws ST4,2x12 03714420165 14

16 N/A Popnitte møtrik M6 Rivet nut M6 04512060027 4

17 N/A Afdækning/skal f/passagersæde bagerst Rear backrest rear cover shell 17014020230 1

18 9049167 Pladeclips "lang" Plate nut (Long) 04912060025 8

19 N/A Bolt M8x25 Hex flange bolt 8x25 01214080255 2

20 9049576 Skrue M6x16 Phillips head screw 6x16 03414060164 10

21 N/A Ryglæn polstring "passagersæde" Rear seat backrest 17014020140 1

22 9050220 Bolt M6x16 Hex flange bolt M6×16 01224060165 4



Fig 18: Sæde/beslag "kort model"/Seat "short"



Fig 18: Sæde/beslag "kort model"/Seat "short"
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Sæde "uden alarm" Seat (without off-vehicle alarm) 17014020110 1

1 N/A Sæde "med alarm"
Seat cushion (with off-vehicle alarm) for EU 

market with T3 
17014020130 1

2 N/A Gummidupper Front seat rubber cushion 17014020250 8

3 N/A Aksel/pin f/sædelås Seat cushion shaft pin 17014020270 1

4 N/A Skive 6,5x18x1 Washer 6.5×18×1 06119061805 2

5 N/A Fjeder Front seat cushion torsion spring 17014020280 1

6 N/A Pal f/sædelås Front seat cushion latch 17014020290 1

7 N/A Låsering E-clip spring 07031050501 1



Fig 19: Kølersystem/Cooling system



Fig 19: Kølersystem/Cooling system
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Kølerdæksel Radiator cap 21040400913 1

2 N/A Holder f/kølerslanger Wire harness mounting clamp 3 10109380030 2

3 N/A Slangespændebånd Spring hose clip 10 11904070040 3

4 N/A Slange Ø7 mm L: 130 mm Sub tank connection pipe 17012050080 1

5 N/A Dæksel ekspansionsbeholder Sub kettle cover 17012040030 1

6 9050213 Låsemøtrik M6 Hexagon flange locking nut M6 04612060025 12

7 N/A Overløbsslange Ø7 mm L: 86 mm Sub kettle ventilation tube 17012050080 1

8 9055104 Ekspansionsbeholder Sub kettle 13612040000 1

9 N/A Kølerdæksel Radiator cap hose 17012050050 1

10 N/A Kølerslange T-stykke Three fitting 17012050120 1

11 N/A Kølerslange motor/køler T-stykke Engine outlet pipe I 17012050010 1

12 N/A Kølerslange T-stykke/køler Engine outlet pipe II 17012050000 1

13 N/A Kølergitter Water tank protection cover 17012020000 1

14 N/A Køler Double fan water tank 21170101501 1

15 9055103 Gummiophæng nederst Lower mounting rubber sleeve for radiator 13612030030 2

16 9055452 Temperatursensor Temperature sensor  oil cooler 21040402202 1

17 N/A Gummipropper kølermontering Water tank mounting rubber sleeve 17012030080 2

18 N/A Bøsning (indre) for kølerophæng Water tank mounting inner sleeve 17012030090 2

19 9055446 Køleventilator dobbelt Fan 21040400933 1

20 9055446 Køleventilator dobbelt Double fan water tank 21170101501 1

21 N/A Køleslange køler/motor Engine intake pipe 17012050020 1

22 9021803 Spændebånd f/køleslange Clamp 20-32 17012070000 8

23 N/A Bolt M6x25 Hex flange bolt 6x25 01224060251 2

24 N/A Skrue M6x16 Screw hex-flange 01224060165 10



Fig 20: Bagskærm, tilbehør/Rear body assembly



Fig 20: Bagskærm, tilbehør/Rear body assembly
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 9049325 Skrue M6x12 "stjerne" Phillips head screw 6x12 03414060124 16

2 9049186 Clips møtrik M6 Plate nut (Long) 04912060025 16

3 9050213 Låsemøtrik M6 Hexagon flange locking nut 6 04612060026 10

4 9065830 Bagskærm sort Rear plastic (black) 17010200900  1

4 N/A Bagskærm metal grå Rear plastic (metallic gray in painting) 17010202830 1

4 N/A Bagskærm rød Rear plastic (red in painting) 17010202800 1

4 N/A Bagskærm camouflage Rear plastic (camouflage) 17010202860 1

4 N/A Bagskærm hvid Rear plastic (white) 17010203130 1

5 9065835 Skærmforøger venstre bag Rear wheel brow left 17010100000 1

6 9065834 Skærmforøger højre bag Rear wheel brow right 17010110000 1

7 9065562 Blinklygte bag H+V Rear turn light 17009400000 2

8 9065563 Baglygte Taillight 17009070120 2

9 N/A Selvskærende skrue 4,2x12 Tapping screws st4,2x12 03714420165 2

10 N/A Skrue M6x16 Screw hex-flange 01224060165 2

11 N/A Værktøjskasse Storage box 17010630010 1

12 9065564 Lygtehus højre bag Rear taillight cover (right) 17009070100 1

13 9065565 Lygtehus venstre bag Rear taillight cover (left) 17009070090 1

14 N/A Pakning f/værktøjskasse låg Seal of the container 17010630030 1

15 N/A Låg f/værktøjskasse Storage box cap 17010630020 1

16 N/A Håndtag f/værktøjskasse Storage box handle 17010630170 1

17 N/A Clips Plummer clips 17014110300 4

18 N/A Popnitte møtrik M6 Rivet nut M6 04512060027 2

19 9055113 Varmebeskyttelsesfolie Thermal insulation film of the storage box 17014130010 1

20 N/A Låsetap Metal snap 16110750000 2



Fig 21: Plastafskærmning, sidedele m.m "lang model"/Side board combination (Long)



Fig 21: Plastafskærmning, sidedele m.m "lang model"/Side board combination (Long)

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 9049325 Skrue M6x12 stjerne Phillips head screw 03414060124 29

2 9049186 Clipsmøtrik M6 Plate nut (Long) 04912060025 16

3 9065840 Afskærmning øvre Instrument base 17009160220 1

4 9065837 Sideafskærmning sort venstre Left side panel (1) (black) 17010203060 1

4 N/A Sideafskærmning metal grå venstre
Left side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202840 1

4 N/A Sideafskærmning perle hvid venstre Left side panel (1)  (pearl white in painting) 17010202920 1

4 N/A Sideafskærmning rød venstre Left side panel (1)  (red in painting) 17010203080 1

4 N/A Sideafskærmning camouflage venstre Left side panel (1)  (camouflage) 17010202870 1

4 N/A Sideafskærmning hvid venstre Left side panel (1)  (white) 17010203110 1

5 9065839 Sideafskærmning nedre venstre Driver side board (2) 17010202810 1

6 N/A Clips Push pin 10410190000 12

7 9065843 Panel f/strømstik Electrical mounting plate 17009010260 1

8 N/A Sideafskærmning bag venstre Driver side board (3) 17010202370 1

9 N/A Afdækning under føresæde Seat board 17009090130 1

10 9065838 Sidepanel nedre højre Passenger side board (2) 17010202820 1

11 9065836 Sideafskærmning sort højre Right side panel (1) (black) 17010203070 1

11 N/A Sideafskærmning metal grå højre
Right side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202850 1

11 N/A Sideafskærmning perle hvid højre
Right side panel (1)  (pearl white in 

painting)
17010202930 1

11 N/A Sideafskærmning rød højre Right side panel (1)  (red in painting) 17010203090 1

11 N/A Sideafskærmning camouflage Right side panel (1)  (camouflage) 17010202880 1

11 N/A Sideafskærmning hvid højre Right side panel (1)  (white) 17010203120 1

12 9065841 Gearskift kulisseplade 1000cc Handle shifting plate (1000) 17010360000 1

12 9065842 Gearskift kulisseplade 650/800cc Handle shifting plate (650/800) 17310360000 1

13 N/A Sideafskærmning bag højre Passenger side board  (3) 17010202410 1

14 N/A Afdækning passagersæde Seat board 17010280000 1

15 N/A Klap afdækning Seat board upper cover 17010280140 1

16 9055143 Gummistrop Storage box rubber strip 13610630071 1

17 N/A Skive Washer 4x9x1 06119040905 2

18 N/A Selvskærende skrue 4,2x12 Tapping screws 03714420165 2

19 N/A Clips metal Metal snap 16110750000 2

20 N/A Clipsmøtrik M5 Plate nut (M5) 04922050024 2

21 N/A Bolt M5x12 Hex bolt (M5) 01224050125 2



Fig 22: Plastafskærmning, sidedele m.m "kort model"/Side board combination (short)



Fig 22: Plastafskærmning, sidedele m.m "kort model"/Side board combination (short)

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 9049325 Skrue M6x12 "stjerne" Phillips head screw 03414060124 27

2 9049186 Clipsmøtrik M6 Plate nut (Long) 04912060025 12

3 9065840 Afskærmning øvre Instrument base 17009160220 1

4 9065837 Sideafskærmning  sort venstre Left side panel (1) (black) 17010203060 1

4 N/A Sideafskærmning metal grå venstre
Left side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202840 1

4 N/A Sideafskærmning perle hvid venstre Left side panel (1)  (pearl white in painting) 17010202920 1

4 N/A Sideafskærmning rød venstre Left side panel (1)  (red in painting) 17010203080 1

4 N/A Sideafskærmning camouflage venstre Left side panel (1)  (camouflage) 17010202870 1

4 N/A Sideafskærmning hvid venstre Left side panel (1)  (white) 17010203110 1

5 9065839 Sideafskærmning nedre venstre Driver side board (2) 17010202810 1

6 N/A Selvskærende skrue 4,2x12 Tapping screws 03714420165 2

7 N/A Skive 4x9x1 Washer 06119040905 2

8 9065843 Panel f/strømstik Electrical mounting plate 17009010260 1

9 N/A Afdækning under føresæde Battery box (plastic) 17009090130 1

10 9065838 Sidepanel nedre højre Passenger side board (2) 17010202820 1

11 9065836 Sideafskærmning sort højre Right side panel (1) (black) 17010203070 1

11 N/A Sideafskærmning metal grå højre
Right side panel (1)  (metallic gray in 

painting)
17010202850 1

11 N/A Sideafskærmning perle hvid højre
Right side panel (1)  (pearl white in 

painting)
17010202930 1

11 N/A Sideafskærmning rød højre Right side panel (1)  (red in painting) 17010203090 1

11 N/A Sideafskærmning camouflage Right side panel (1)  (camouflage) 17010202880 1

11 N/A Sideafskærmning hvid højre Right side panel (1)  (white) 17010203120 1

12 9065841 Gearskift kulisseplade 1000cc Handle shifting plate (1000) 17010360000 1

12 9065842 Gearskift kulisseplade 650/800cc Handle shifting plate (650/800) 17310360000 1

13 9050232 Bolt M8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 2

14 9050214 Låsemøtrik M8 Hex flange locking nut M8 04512080025 2

15 N/A Clips Push pin 10410190000 8

16 N/A Clipsmøtrik M5 Plate nut (M5) 04922050024 2

17 N/A Bolt M5x12 Hex bolt (M5) 01224050125 2

18 N/A Clips metal Metal snap 16110750000 1

19 N/A Afdækning bag Rear body trim cover 17010280150 1



Fig 23: Forskærm, lygter, grill/Headlamp combination



Fig 23: Forskærm, lygter, grill/Headlamp combination

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 9049325 Skrue M6x12 "stjerne" Phillips head screw 03414060164 29

2 9049186 Clipsmøtrik M6 Plate nut (Long) 04912060025 21

3 N/A Selvskærende skrue 4,2x12 Tapping screws 03714420165 15

4 N/A Clips Push pin 10410190000 7

5 9050213 Låsemøtrik M6 Hexagon flange locking nut M6 04612050025 2

6 9055139 Reflex Retroreflector (yellow rectangle) 13609180090 2

7 N/A Skærm nederst front venstre Mud-guard board, driver side 17010330010 1

8 N/A Forkofanger/afskærmning trækspil Winch cover 17010720000 1

9 N/A Skærm nederst front højre Mud-guard board, passenger side 17010330020 1

10 9065573 Kølergitter m/lygteudskæring Front panel 17010160000 1

11 9065566 Fjernlygte LED højre Headlight (Right) (High Beam) (LED) 17009060020 1

12 9065567 Nærlygte LED højre Headlight (Right) (Low Beam) (LED) 17009060040 1

13 9065568 Fjernlygte LED venstre Headlight (Left) (High Beam) (LED) 17009060010 1

14 9065569 Nærlygte LED venstre Headlight (Left) (Low Beam) (LED) 17009060030 1

15 9065829 Forskærm sort Front plastic (black) 17010201530 1

15 N/A Forskærm grå metal Front plastic (metallic gray in painting) 17010202780 1

15 N/A Forskærm perle hvid Front plastic (pearl white in painting) 17010202910 1

15 N/A Forskærm rød Front plastic (red in painting) 17010202770 1

15 N/A Forskærm camouflage Front plastic (camouflage) 17010202790 1

15 N/A Forskærm hvid Front plastic (white) 17010203100 1

16 N/A Motorafskærmning forrest højre Rear mud-guard boards, passenger side 17010330040 1

17 N/A Motorafskærmning forrest venstre Rear mud-guard boards, driver side 17010330030 1

18 9065833 Afdækning over instrument Instrument outside cover 17009160210 1

19 9065831 Skærmkant højre Front wheel eyebrow right 17010680000 1

20 N/A Inspektionsklap Decorative cover plate 17010690000 1

21 N/A Gummiunderlag Engine panel rubber pad 16108150080 1

22 N/A Skive 16x22x2 Washer 06219162205 1

23 N/A Knap f/inspektionsklap Hood knob switch 16110260130 1

24 N/A Clips Plummer clips 17014110300 8

25 9065832 Skærmkant venstre Front wheel eyebrow left 17010670000 1

26 N/A Clips Metal snap 16110750000 10

27 N/A ODES emblem Trademark (ODES) 17010030150 1

28 N/A Monteringsclips f/emblem Trademark mounting board (ODES) 17010030030 1



Fig 24: Trinbræt, fodhviler "lang"/Pedal (long)



Fig 24: Trinbræt, fodhviler "lang"/Pedal (long)
Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs

1 N/A Beslag for fodhviler venstre Footrest bracket, left 17008160000 1

2 N/A Beslag for fodhviler højre Footrest bracket, right 17008170000 1

3 N/A Støttebeslag f/bagerste passagerfodhviler V Footrest mounting bracket, rear, LH 17008160050 1

4 N/A Støttebeslag f/bagerste passagerfodhviler H Footrest mounting bracket, rear, RH 17008160060 1

5 9065873 Trinbræt højre "lang model" Footrest, RH (Long) 17010080020 1

6 9065874 Trinbræt venstre "lang model" Footrest, LH (Long) 17010080010 1

7 N/A Skridstykke/trin Foot pedal 17000942000 4

8 9049325 Skrue M6x12 "stjerne" Phillips head screw 03414060164 32

9 9049186 Clipsmøtrik M6 Plate nut (Long) 04912060025 16

10 9029817 Bolt M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14



Fig 25: Trinbræt, fodhviler/Pedal (short)



Fig 25: Trinbræt, fodhviler/Pedal (short)

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Beslag f/fodhviler/trinbræt venstre Footrest bracket, left 17008160000 1

2 N/A Beslag f/fodhviler/trinbræt højre Footrest bracket, right 17008170000 1

3 N/A Fodhviler/trinbræt venstre Foot pedal, LH (Short) 17310080010 1

4 N/A Fodhviler/trinbræt højre Foot pedal, RH (Short) 17310080020 1

5 N/A Skridstykke/trin Foot pedal 17000942000 2

6 9029817 Bolt M10x20x1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 8

7 9049576 Skrue M6x16 "stjerne" Phillips head screw 03414060164 20



Fig 26: Forkofanger, bagagebærer/Front bumper, carrier



Fig 26: Forkofanger, bagagebærer/Front bumper, carrier

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 9065553 Hjørnebeskyttelse forkofanger venstre Front bumper cover (left) 17010202980 1

2 9065554 Hjørnebeskyttelse forkofanger højre Front bumper cover (right) 17010202990 1

3 9065552 Forkofanger Front bumper 17008110000 1

4 N/A Selvskærende skrue M4,2x12 Tapping screws 03714420165 6

5 9050230 Bolt M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 4

6 9050214 Låsemøtrik M8 Hexagon flange locking nut 04612080026 6

7 N/A Kofangerholder "højre" Front mounting storage rack right 17008120160 1

8 N/A Kofangerholder "venstre" Front mounting storage rack left 17008120170 1

9 N/A Stiver f/bagagebærer, for/bag Storage rack outer support tube 17008120200 1

10 9065620 Bagagebærer, for/bag Front storage rack cover 17010730000 1

11 9050231 Bolt M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 4

12 9049576 Skrue M6x16 "stjerne" Phillips head screw 03414060164 8

13 N/A Stiver f/bagagebærer bag for/bag Storage rack inner support tube 17008120190 1



Fig 27: Bagkofanger, bagagebærer/Rear storage rack and bumper



Fig 27: Bagkofanger, bagagebærer/Rear storage rack and bumper

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Monteringsbeslag bagagebærer bag "højre" Rear mounting storage rack right 17008130140 1

2 N/A
Monteringsbeslag bagagebærer bag 

"venstre"
Rear mounting storage rack left 17008130130 1

3 N/A Stiver f/bagagebærer Storage rack inner support tube 17008120190 1

4 N/A Stiver f/bagagebærer Storage rack outer support tube 17008120200 1

5 9065620
Bagagebærer bag "samme som for, men 4 

huller skal bores for reflex"
Front storage rack cover 17310730000 1

6 9065549 Kofanger bag Rear bumper 17008350080 1

7 9055139 Reflex Retroreflector (yellow rectangle) 13609180090 2

8 9050214 Låsemøtrik M8 Hexagon flange locking nut 04612080026 8

9 9065550 Hjørnebeskyttelse bagkofanger "højre" Rear bumper cover (right) 17010203010 1

10 9065551 Hjørnebeskyttelse bagkofanger "venstre" Rear bumper cover (left) 17010203000 1

11 9050231 Bolt M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 4

12 9049576 Skrue M6x16 "stjerne" Phillips head screw 03414060164 8

13 9050230 Bolt M8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 6

14 N/A Selvskærende skrue 4,2x12 Tapping screws st 4,2x12 03714420165 4

15 N/A Låsemøtrik M5 Hexagon flange locking nut M5 04612050025 2

16 N/A Bolt f/seleholder M10x1,25 Hexagon flange step bolts 01824100225 2

17 9054939 Møtrik M10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1.25 04622100026 2

18 N/A Sikkerhedssele Seat belt 17011090090 1



Fig 28: Tilbehør, spil, spilophæng/Optional accessories. T3



Fig 28: Tilbehør, spil, spilophæng/Optional accessories. T3

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Styreruller f/wire Winch front roller bracket 10914150100 1

2 N/A Forstærkning indvendig bagagebærer Inner lining, front bumper 17008110020 1

3 N/A Bumpstop f/wire Winch protection pad 10914060100 1

4 N/A Krog f/trækspil Hook 10914150080 1

5 N/A Snip til ophæng af wire/krog Anchor rope 10914150090 1

6 N/A Forstærkningsstøtte "venstre" Front shelf liner support (left) 17008120210 1

7 N/A Trækspil Front winch body 10914150111 1

8 9050231 Bolt M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 20

9 N/A Forstærkningsstøtte "højre" Front shelf liner support (right) 17008120180 1

10 N/A Beslag f/spil Winch bracket 17308860000 1

11 9049576 Skrue M6x16 "stjerne Phillips head screw 03414060164 4

12 N/A Hjørnebeskytter "venstre" Tractor bracket cover (left) 17010720010 1

13 N/A Hjørnebeskytter "højre" Tractor bracket cover (right) 17010720020 1

14 N/A Popnitte møtrik M6 Rivet nut M6 04512060027 1

15 N/A Plade Tractor relay mounting plate 17008120220 1

16 9050214 Låsemøtrik M8 Hexagonal flange lock nuts 04612080026 2



Fig 29: Tilbehør, spil, spilophæng/Optional accessories



Fig 29: Tilbehør, spil, spilophæng/Optional accessories

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 N/A Styreruller f/wire Winch front roller bracket 10914150100 1

2 N/A Forstærkning indvendig bagagebærer Inner lining, front bumper 17008110020 1

3 N/A Bumpstop f/wire Winch protection pad 10914060100 1

4 N/A Krog f/trækspil Hook 10914150080 1

5 N/A Snip til ophæng af wire/krog Anchor rope 10914150090 1

6 N/A Forstærkningsstøtte "venstre" Front shelf liner support (left) 17008120210 1

7 N/A Trækspil Front winch body 10914150111 1

8 9050231 Bolt M8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 20

9 N/A Forstærkningsstøtte "højre" Front shelf liner support (right) 17008120180 1

10 N/A Beslag f/spil Winch bracket 17308860000 1

11 N/A Plade Tractor relay mounting plate 17008120220 1

12 9050214 Låsemøtrik M8 Hexagonal flange lock nuts 2



Fig 30: Ledningsnet, sensorer, stik/Electrical parts



Fig 30: Ledningsnet, sensorer, stik/Electrical parts

Ref. no. PL nr / art. no. Varenavn Art. name OE no. Antal / pcs
1 9064750 Ledningsnet Wire harness 17009020040 1

2 9064751 Ledningsnet motordel Engine wire harness 17009410000 1

3 N/A Kontakt f/spil Winch controller box with cable, assy 17014150340 1

4 N/A Override kontakt f/bakgear Traction machine overcurrent protector 17009520000 1

5 N/A Monteringsplade f/anhængerstik Trailer power fixing plate 17008420050 1

6 N/A Hætte t/kontakt Winch controller box cap 10914150010 1

7 N/A Skrue M6x16 Screw hex-flange 01224060165 10

8 9064752 Tændingslås Electric lock + directional lock 17009030000 1

9 N/A USB stik USB block 14709300010 1

10 9055180 12V-stik udtag Power socket 13609300000 1

11 9055437 Laderelæ Voltage regulator (high power) 21040400601 1

12 9065575 Startrelæ Starter relay 17009300000 1

13 N/A
Batteri 12V 20Ah. L175xB85xH155 MM. OBS: 

Ligger ned
Battery         17009090000 1

14 9055436 ECU styrebox ECU module 21040400501 1

15 N/A Gear controller (T3a/b) 17009370010 1

16 9055181 Horn Horn 10409100000 1

17 9055438 Tændspoler Ignition coil 21040400201 1

18 N/A Bolt M6X35 Hex flange bolt 6x35 01214060355 1

19 N/A Anhængerstikdåse Trailer power supply 13608420060 1

20 N/A Bolt M5x35 Cross round head bolt 03144050355 3

21 N/A Låsemøtrik M5 Heagon flange locking nut 6 04612050025 3

22 N/A Nummerpladelys Plate light 17009140000 1

23 N/A Tændrørskabel L: 150 mm Spark plug cable L: 150 mm 21170102401 1

24 9065577 Display/instrument Display 17009160190 1

25 N/A Ledningsnet t/anhængerstik Trailer power adapter cable 13608420160 1

26 N/A Skrue M6x35 Screw hex-flange M6x35 01254060356 2

27 9049576 Skrue M6x16 stjerne Phillips head screw 03414060164 2

28 9035463 Kabelbinder. L: 200 mm Nylon cable ties 90103040041 60


